



Poznań, 24.07.2019 r.

ADZP-381-32/19

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ,
zawiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert
oraz modyfikacja SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy iż w dniu 23.07.2019r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: „Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: dotyczy Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na dostarczenie pełnego opakowania materiałów szewnych w ilości 36 sztuk saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: dotyczy Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w poz. 3 wyrazi zgodę na dostarczenie pełnego opakowania materiałów szewnych w ilości 36 sztuk saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3: dotyczy Pakiet nr 14

Czy Zamawiający w poz. 9 wyrazi zgodę na dostarczenie pełnego opakowania materiałów szewnych w ilości 24 sztuk saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4: dotyczy Pakiet nr 14

Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści igłę o długości 11 mm, 3/8 koła, igłą odwrotnie tnącą, kosmetyczną II generacji, dwuwkłęsła, Prime? Czy wymiar igły podany w załączniku do SIWZ – „11 cm” jest oczywistą omyłką pisarską?

Odpowiedź: Tak, jest to oczywista omyłka pisarska, w związku z którą Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ, zał. nr 2 do siwz – Formularz cenowy, który został zamieszczony na stronie Zamawiającego.

Pytanie 5: dotyczy Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w poz. 2 wyrazi zgodę na dostarczenie pełnego opakowania materiałów szewnych w ilości 24 sztuk saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z modyfikacją Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 2 do siwz – Formularz cenowy, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) (zwanej dalej: ustawą Pzp) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: sukcesywna dostawa nici chirurgicznych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”, działając na podstawie art. 38 ust. 4, 4a.1) oraz 6 ustawy Pzp, uprzejmie Państwa informujemy, iż Zamawiający postanowił przedłużyć termin składania ofert.

Z przyczyn wskazanych powyżej termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 2019-07-26 na dzień 2019-07-29. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2019-07-26 na dzień 2019-07-29. Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ, poprzez zmianę następujący punktów SIWZ:

W punkcie 14 ppkt. 14.11 SIWZ przed zmianą jest:

- 14.11 Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „**Oferta na: Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: 2019-07-26 godz. 10:00**”.

Po zmianie punkt 14 ppkt. 14.11 SIWZ otrzymuje brzmienie

- 14.11 Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „**Oferta na: Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: 2019-07-29 godz. 10:00**”.

W punkcie 15 ppkt. 15.1 i 15.3 SIWZ przed zmianą jest:

- 15.1 Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, **pokój nr: D-11, Kancelaria do dnia 2019-07-26 do godz. 09:30.**
- 15.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2019-07-26 o godz. 10:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr D-1, Dział Zamówień Publicznych.**

Po zmianie punkt 15 ppkt. 15.1 i 15.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 15.1 Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, **pokój nr: D-11, Kancelaria do dnia 2019-07-29 do godz. 09:30.**
- 15.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2019-07-29 o godz. 10:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr D-1, Dział Zamówień Publicznych.**

Treść modyfikacji została zaznaczona przez Zamawiającego na czerwono. Dokonana modyfikacja Specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy składaniu ofert.

Z poważaniem

DYREKTOR NACZELNY

Izabela Grzybowska

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, 61 850 62 95, karolina.prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl